Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации Нижнеландеховского сельского поселения

Пестяковского муниципального района Ивановской области
от 05.12.2012г.

№ 119

О внесении изменений в постановление администрации
 Нижнеландеховского сельского поселения  от 16.08.2012г. № 87
«О подготовке проекта Правил землепользования и

застройки территории Нижнеландеховского сельского поселения»

На основании предписания Департамента строительства и архитектуры от 12.10.2012г. № 48 «Об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Нижнеландеховского сельского поселения  от 16.08.2012г. № 87 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Нижнеландеховского сельского поселения»:
-  ввести пункт 6. следующего содержания - «Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Нижнеландеховского сельского поселения (приложение 1)».
 2. Обнародовать принятие настоящего постановления в установленном порядке, в соответствии с Уставом Нижнеландеховского сельского поселения.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
            И.о. главы администрации:

Е.В. Шабанина
Приложение №1

к постановлению администрации

Нижнеландеховского сельского поселения

от «___05__» декабря 2012г. №__119___

ПОРЯДОК

И СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА

ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

	№
	Порядок выполнения работ
	Сроки выполнения
	Исполнитель

	1
	Подготовка проекта правил землепользования и застройки
	Разработка 1 месяц
	ООО «Авангард»,

г. Иваново

	2
	Проверка проекта правил землепользования и застройки на соответствие требованиям технических регламентов
	В течение 15 дней после предоставления проекта правил землепользования и застройки
	Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки

	3
	Доработка проекта правил землепользования и застройки
	Срок определяется дополнительно, в зависимости от объема корректировок
	ООО «Авангард»

г. Иваново

	4
	Направление проекта правил землепользования и застройки главе поселения
	После доработки проекта правил землепользования и застройки
	Администрация Нижнеландеховского сельского поселения

	5
	Принятие решения о проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки
	Не позднее чем за 10 дней с момента получения доработанного проекта правил землепользования и застройки
	Глава поселения

	6
	Опубликование (обнародование) проекта правил землепользования и застройки
	В течение 3 дней после принятия решения о проведении публичных слушаний
	Администрация Нижнеландеховского сельского поселения

	7
	Проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки
	В течение 3 месяцев с момента опубликования решения о проведении публичных слушаний
	Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки

	8
	Внесение изменений в проект правил землепользования и застройки
	Срок определяется дополнительно, в зависимости от объема корректировок
	Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки

	9
	Предоставление проекта правил землепользования и застройки  главе Нижнеландеховского сельского поселения
	После корректировки проекта правил землепользования и застройки в соответствии с результатами публичных слушаний
	Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки

	10
	Предоставление проекта правил землепользования и застройки в Совет Нижнеландеховского сельского поселения
	В течение 10 дней после предоставления  проекта правил землепользования и застройки
	Глава поселения